20056 Kaldirma uniteleri, pnomatik, yuvarlak kilavuziu

Aciklama

Malzeme:
Govde: yilksek mukavemetli aliminyum.
Dayanak sistemi: gelik.

Model:
Govde: eloksal kaplama.
Dayanak sistemi: sertlestirilmis ve perdahl.

Bilgi:

izole edilmis makarali kilavuzlu, saglam yapi sekilli, bakim gerektirmeyen, pnématik
kaldirma dniteleri. 4/2 veya 5/2 yollu valf iizerinden kumanda. Tahrik, sabit,
filtrelenmig (10 pm), kurutulmusg, yaglanmis veya yaglanmamis 4-8 bar basingli hava
lizerinden gergeklestirilir. Basingli hava baglantisi R1/8.

Ayni ebattaki modiiller, adaptor plakalari olmadan hassas merkezleme sistemi
lizerinden 20240 merkezleme halkalari araciligiyla birbirleri ile kombine edilebilir.
Dayanak sisteminin pozisyonu dediskendir.

Tekrarlama hassasiyeti +0,02 mm.

Talep iizerine:
Daha kisa stroklu kaldirma tniteleri teslim edilebilir.

Aksesuar:
Amortisor, yaklasma anahtari ve konnektér icin tabloya bakin.
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Silindir baglt civata ISO 4762-M8 igin
acik delikler (4x)
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Kullamim 6mrii hesaplamasi:
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L = Kullanim dmrii (m)
M,y = lzin verilen moment (Nm)
Mes = Hesaplanan moment (Nm)
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Uriinlere genel bakis

Siparig numarasi

20056-9050
20056-9075 9
20056-9100 9

108 | 68 75 16 | 13
133 | 68 100 16 | 13

113
113

133 | 45 | 12 | 121
158 | 45 | 12 | 121

15,5
15,5

175
200

101,5
101,5

24,5
24,5

Uygun
konnektorler

6 bar'da
cift strok bagina
hava tiiketimi (ccm)

Uygun
yaklagma anahtari

Silindir @ Uygun

$OK emici

6 bar'da
piston kuvveti

6 bar'da geri
cekme kuvveti

Siparig numarasi | Boyut

N N

20056-9050

32

26310-1410012

83000-05-010

80150-010X2000

20056-9075

360

325

32

84

26310-1410012

83000-05-010

80150-010X2000

20056-9100

360

325

32

112

26310-1410012

83000-05-010

80150-010X2000

Siparig numarasi M1 M2 S1 S2 S3

Nm Nm

20056-9050 9 43 43 72 57 + S/2 (strok) 73 20
20056-9075 9 43 43 72 57 + S/2 (strok) 73 20
20056-9100 9 43 43 72 57 + S/2 (strok) 73 20
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